
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/198/2017 

RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Krempnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r, o działalności leczniczej 

(Dz.U.z 2016 poz.1638 z późn.zm) w związku z ustawą z dnia 10 czerwca 2016 r, zmieniającej ustawę 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 960 ). Rada Gminy Krempna uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Krempnej stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVI/104/2012 Rady Gminy Krempna z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Krempnej wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. § 11 Statutu otrzymuje brzmienie: 

- SPGOZ w Krempnej  prowadzi Zakład  Leczniczy o  nazwie : 

„ Ośrodek Zdrowia w Krempnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krempna 

 

 

Czesław Skocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4541


